
Nuove offerte
ai Despar del Gallo

Offerta promozionale valida 
dall’8 al 22 gennaio 2025

10€buonosconto da
che puoi spendere su un’ulteriore
spesa da 50€ dal 23 gennaio al 5
febbraio 

Dall’8 al 22 gennaio ogni 50€ di spesa ricevi un

Iniziativa valida solo presso i Despar del Gallo
Per termini e condizioni visita il nostro sito www.gallotribu.it



Insalata
misticanza
Despar 125 g -
7,92 €/kg

  2,99
€/kg

offerta

  0,99
€/pz

offerta

  1,00
€/kg

Patate olanda
2 kg - 1,99
€/rete

Kiwi 1a
qualità
 

offerta



    1,

Mele Envy
Scilate 1a qualità

€/kg

   1,
€/kg

offerta

Arance rosse o
bionde Bio 1a
qualità 1,5 kg -
2,49 €/rete

offerta

66

99



offerta

   0,99
€/pz

Kefir Drink
Milk gusti
assortiti
480 g - 2,06
€/kg

Passatelli
o Tortellini
bolognesi
Soverini
125 g

Burro
Parmareggio
100 g - 9,90
€/kg

offerta

  0,99
€/pz

%28
sconto

%30
sconto



offerta

  3,19
€/pz

Sottilette
senza Lattosio
Le Originali
200 g

Mozzarelle
Vallelata
3x125 g - 8,51
€/kg

Cordon
Bleu
classico Aia 
245 g -
10,98 €/kg

offerta

  2,69
€/pz

Solo con App 

alla cassa
-20%

%30
sconto

%40
sconto



offerta

   1,49
€/pz

offerta

   1, 99
€/pz

3 Piadina
Romagnola
IGP sfogliata
Despar
Premium
360 g - 2,78
€/kg

Formaggio
petali
Granbiraghi
Biraghi 80 g -
18,63 €/kg

Milk pro
pancakes
assortiti 160
g - 15,56
€/kg

offerta

  2,49
€/pz

1+1
gratis



15,19
€/kg

offerta
Fettine
sceltissime di
bovino

Macinato
scelto di
bovino

Rollini di suino
con formaggio
e verdure

offerta

 10,89
€/kg

offerta

 12,29
€/kg



Coppa a fette di
suino 

   8,

offerta

  8,
€/kg

offerta

99
€/kg

39

 Petto di pollo



Girelle al salmone
panate quantità
minima garantita 210
g

Baby vele di mare
confezionate

offerta

 18,90
€/kg

offerta

   9,90
€/kg

Nugget di
pesce panati
confezionati

   6,90
€/pz

offerta



offerta

   13,

    8,
€/kg

offerta

€/kg

offertaMortadella con o
senza pistacchi
Fiorucci

Formaggio
gorgonzola
DOP

90

90

Prosciutto crudo offerta

   24,90
€/kg



  12,

offerta

 21,
€/kg

offerta

90
€/kg

90

Montasio
DOP mezzano
Naturalmente da
Latte Friulano

Friuli Venezia Giulia

L’unico cotto da suini nati, allevati e macellati in
Friuli Venezia Giulia!



  14,

offerta

 12,
€/kg

offerta

€/kg

90

Melanzane alla
parmigiana

90

Puntine di suino



   2,

offerta

  2,
€/pz

offerta

€/pz

39

Pizza margherita
tonda

99

Pizza prosciutto e
funghi o salamino
tonda



offerta

   1,69
€/pz

offerta

  2, 29
€/pz

offerta

   1,89
€/pz

Fette
biscottate
Armonie
Mulino Bianco
assortite 315 g
- 6,00 €/kg

Confettura
extra Zuegg
gusti classici
assortiti 320
g - 5,28 €/kg

Caffè classico
Despar 250 g -
9,16 €/kg



offerta

  2,79
€/pz

offerta

   1,65
€/pz

Grissini
Fagolosi gusti
assortiti 250
g - 6,60 €/kg

Riso arborio
Curtiriso 1 kg

Mix
cereali/grano
saraceno
Despar 500 g 

Solo con App 

alla cassa
-20%



offerta

   1, 29
€/pz

Filetti di alici
arrotolati o
distesi in olio
di oliva
Despar 90 g

Passata
Rustica
Cirio 350 g

 Pasta di
semola
Senatore
Cappelli
assortita 500 g 
- 2,58 €/kg

Solo con App 

alla cassa
-30%

%20
sconto



offerta

   1,19
€/pz

offerta

   1, 29
€/pz

offerta

  9,49
€/pz

Olio fruttato
intenso Oliv’e
Olio 1 L

Maionese
classica
Calvè 150 ml
- 7,93 €/L

 120/170/150 g
10,75 €/kg

Olive verdi denocciolate o intere
o olive nere denocciolate Saclà 



   1,39
€/pz

   1, 19
€/pz

ribassati

  0,69
€/pz

Yogurt Duo
Despar gusti
assortiti 150 g
- 4,60 €/kg

Bomboloni al
cioccolato o
alla crema
Despar 210 g
- 6,62 €/kg

Pasta Pastificio
di Martino IGP
formati
assortiti 500 g
- 2,38 €/kg

ribassati

ribassati

fino al 31 gennaio

fino al 31 gennaio

fino al 31 gennaio



    1,

  4,
€/pz

€/pz

39

Mortadella Beretta
500 g - 8,78 €/kg

49

Riso basmati o integrale rapid
Despar 250 g - 5,96 €/kg

ribassati

ribassati

fino al 31 gennaio

fino al 31 gennaio



offerta

   1, 19
€/pz

offerta

  2, 39
€/pz

offerta

   1,29
€/pz

Maionese
vegetale
Despar
Veggie 180 g -
7,17 €/kg 

Latte UHT
Parzialmente
Scremato
senza Lattosio
Despar Free
From 1 L

Pane a fette Despar
Free From 300 g -
7,97 €/kg



   2,

offerta

   1,
€/pz

offerta

€/pz

59

Bevanda soia bio
Despar Veggie 1 L

39

Burger o miniburger
bio Despar Veggie
assortiti 160 g - 14,94
€/kg



offerta

   1,39
€/pz

offerta

   3,29
€/pz

Filetto
nasello
Frosta 300 g
- 10,97 €/kg

Minestrone
classico La
Valle degli
Orti 400 g -
3,48 €/kg

5 croccole
Findus 540 g
- 11,83 €/kg

surgelati

offerta

  6,39
€/pzsurgelati

surgelati



Solo con App 

alla cassa
-20%

offerta

   1,
€/pz

Patasnella una
tira l’altra
Pizzoli 600 g -
3,32 €/kg

99

Pizza Regina
Margherita
Cameo 620 g 

surgelati

surgelati



Santal
assortito senza
zuccheri
aggiunti 1 L

Lemonsoda o
Oransoda 1 L

offerta

   0,89
€/pz

offerta

   1,49
€/pz



offerta

    1,19
€/pz

offerta

   2, 49
€/pz

offerta

     1,99
€/pz

Nettare
Valfrutta gusti
assortiti 6x200
ml - 1,66 €/L

Birra Kozel
premium
lager o dark
500 ml - 2,38
€/L

Birra Beck’s
3x330 ml -
2,52 €/L



dal 2 al 5 gennaio 
2 buoni sconto del 25%

2 buoni sconto del 25% applicabili sui 
2 prodotti della tua spesa di più alto valore
info e regolamento su despar.it

dal 6 al 12 gennaio 
2 buoni sconto del 25%


